Bonrorpaackas obnactb
MannacoBckun MyHUUUNanbHbIX PanoH
CrenHoBCcKkMI cenbckun CoBeTt

Ot 03 oktabps 2023 . n.BuwHeBka Ne 20

PELUEHUE

«O BHeCceHUu u3aMeHeHUn B GroaxeT»

CmenHoOB8CKO20 CeJIbCKO20 MocesieHuUs
Ha 2023 200 u Ha nnaHoebIl nepuod 2024 u 2025 20008, NPUHAMbIU peweHUeM
CmenHoecko20 cesibcko2o Cogema om 30.12.2022 2. N225 »

Ha ocHoBaHuu cT1.14 1 c1.52 ®epepanbHoro 3akoHa Ne 131 - d3 ot 06.10.2003
roga «O6 o6WwmMx NnpMHUMNax opraHM3auum MecTHOro camoynpaBrieHus B
Poccuickon ®egepauunny, ct.34 YctaBa CTeNnHOBCKOro CefibCKOro noceneHums,
Oywma MNannacoBckoro myHuuunanbHoro PeweHune Ne 3/1 ot 21.02.2023.

PELLUWN:

1. BBecTtu nameHenus B brogxet CTenHOBCKOro cenbckoro nocenennsa Ha 2023 roa
1 Ha nnaHoBbIn nepuog 2024 n 2025 rogoB», NPUHATBIM pelweHnem CTenHOBCKOro
cenbckoro Coeta o1 30.12.2022 r. Ne 25, (B pea.pew. Ne 2/1 ot 09.02.23,Ne 3/1 ot
20.02.23, Ne 4/1 o1 27.02.2023,Ne 6 oT 24.04.2023,Ne 8/4 o1 26.05.2023r, Ne 13 ot
14.08.2023r..Ne16 o1 06.09.2023r.,Ne 17 ot 19.09.23,Ne 19 ot 28.09.2023r.)

2.B ctatbe 1 Gogxeta CTenHOBCKOro cenbckoro nocenernusi Ha 2023 roga cnoea

no pacxogam B cymme 6290,636 TbiC.py6.» 3aMeHUTb CrioBaMu «... NO pacxodam
6511,43 TbIC.pYO®.

3. MNpunoxeHne Ne 2, Ne 3 k 6rogkeTy CTEMHOBCKOrO CenbCckoro noceneHuns Ha 2023
rog 1 nnaHoebin nepuog 2024-2025 roabl, NpUHATLIN peweHneMm CTenHOBCKOro
cenbckoro Coseta Ne 25 OT 30.12.2022r. ytBepaAuTb B HOBOW pefakumnmn corracHo
npunoxeHnio Ne 2,Ne3 K HacTosLeMy peLleHuto.

4.[1aHHOE pelueHne BCTynaeT B CUMy CO AHA ouumnanbHoro onybnmkoBaHus
(o6HapogoBaHus).

maBa CTenHOBCKOro CENbCKOro NocesneHus A.l'. Eropos

Per.Ne 29/2023



MpunoxeHne 2 K
peweHunto Ne 20 ot
03.10.2023 roabl

Pacnpegenenune pacxogoB 6Grogxketa CTENHOBCKOrO CenbCKOro noceneHns Ha 2022
1 Ha nnaHoBbIn nepuop 2024-20225 rogos no pasgenam v nogpasgenam

dyHKUMOHanNbHOW knaccudmkaumm pacxogos brogpketos PO

ThIC. pPy¢

HaumeHoBaHue

2

2023

2024

0102

PyHKLUMOHUPOBaHME BbICLLUErO
OONMKHOCTHOro nuua cyovekta PP u
MyHULUMNanbHOro o6pasoBaHus

758,28

758,28

758,

0104

dyHkunoHupoBaHue [lpaButenbcTBa
Poccunckon Pegepaumum , BbiCLLNX
MCMNONHUTENbHbLIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHOW BriacTu CyObLeKToB
Poccuinckon Penepaumm ,MeCTHbIX
aAMUHUCTPaLIMA

2571,114

1408,52

1324,

0106

Ob6ecneyeHne AeATEeNbHOCTU
¢puHaHCOBbIX, HANOroBbIX U
TaMOXEHHbIX OpraHoB U OpraHoB
c¢mHaHcoBoro(¢puHaHCcOBO-0104)KETHOrO
) Hap3opa

2,59

0111

PesepBHble DOHAbI

3,50

3,50

3,0(

0113

Opyrve obwerocyaapcTBeHHbIE
BONPOCHI

316,839

105,84

104,003

0203

MoObunusaunoHHas n BHeBOMCKOBas
noaroToBKa

107,00

111,90

115,¢

0310

3awuTa HaceneHAa U TeppuTopumn ot
Yype3Bbl4alHbIX CUTYaLMU NPUPOSHOIro
M TEXHOreHHOro Xxapakrepa, noxapHas
6e3onacHoOCTb

83,00

40,00

40,0

0409

[dopoxHoe x03aMcTBO( AOPOXKHbIE
coHAabI)

985,17

608,30

635,9

0412

[dpyrve Bonpockl B o6nacTtu
HaUMOHaNbHON 3KOHOMMKM

446,400

20,00

20,0




0503 BnaroycTtponcteo 298,45 223,67 223,¢
0707 MonoaéxHaa nonuTuka 47,50 47,50 47,5
0801 MeHcHMoHHOe oGecneyeHue 250,00 0,00 0,0(
1001 KynbTypa 631,57 0,00 0,0(
1101 Pusnyeckana KynbTypa 10,00 10,00 10,0
UTOoro 6511,43 3337,51 3287,
MpoduuunT GrogxkeTa 433,27
YCrnoBHO yTBepXAeHHbIe pacxoabl 82,45 166,
BCEIo 6511,43 3419,96 3453,




BegomcTteeHHas knaccudunkaumsa pacxonos 6togxketa CTENHOBCKOIO CESTbCKOro NoceneHus
Ha 2023 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2024-2025 rogos

ThIC.py6
noa | uenesas BUA
Benom | pasne pa3 | cTtaTtbs pacxo 2023 2024
CTBO n
HanmeHoBaHue Aen | pacxonos | AOB
1 2 3 4 5 6 7 8
CrtenHoBcKoOe
cenbCcKoe noceneHve
PyHKUMOHUPOBaHUe
BbiCLUEro
AOJDKHOCTHOIO nuua
cy6bekta PO u
MYHMLMNANbLHOro 90000000
obpasoBaHus 954 01 02 30 121 580,00 580,0
90000000

954 01 02 30 129 178,28 178,2
Ntoro no 0102. 758,28 758,2
Ntoro no 0104. 2616,12 | 1408,52
PYyHKLUMOHUPOBaHUE
MpaButenbcTBa
Poccumnckon
dPenepauum , BbICLUMX
MCMNONMHUTENbHbIX
opraHoB
rocyaapCcTBEHHOM
BfacTm cyobLekToB
Poccumnckon
Penepauum ,MeCTHbIX 90000000
agMUHUCTPaUUn 954 01 04 10 121 1621,51 879,4




90000000

954 01 04 10 129 544,861 386,41
90000000
954 01 04 10 244 261,9 0,0
90000000
954 01 04 10 247 | 226,8 136,0
90000001
954 01 04 0 851 |2,35 2,3
90000000
954 01 04 10 853 1,00 1,0
OpraHunsauums
OesiTeNIbHOCTU
aAMWHUCTPATUBHbIX 99000700
KOMMCCUN 954 01 04 10 244 3,50 3,3
O6ecneyeHune
neATenbHOCTU
¢pHaAHCOBBbIX,
HaNoroBbIX U
TaMOXX€HHbIX OpPraHoB
M OpraHoB
c¢omHaHcoBoOro
(cbomHaHcoOBO-6rOAXKETH 99000004
oro) Hagsopa 954 01 06 00 540 2,59 0,0
99000006
Pe3epBHbIN hoHA 954 01 11 40 870 3,50 3,5
MpodwmnakTuka
3KCTpeMusma n
Teppopu3mMa Ha
TeppuTopumn
CTenHoBCKOro
CeNnbCKOro noceneHus 61000149
Ha 2023-2025 roabl 954 01 13 00 244 1,00 1,0
Apyrve
oblerocyaapcTBeHHbI 99000009
€ BOnpochl 954 01 13 00 244 305,91 101,84
99000009
954 01 13 00 853 2,00 2,0
99000009
954 01 13 00 852 7,929 1,0
UTtoro no 0113 316,839 105,8
MToro no 0203 107,00 111,9




MoOoununsaumoHHas n

BHEBOMCKOBas 99000511
noAaroToBKa 954 02 03 80 121 82,00 86,9
99000511
954 02 03 80 129 25,00 25,00
3awuTa HaceneHus oT
Yype3BblYaUHbIX
cuUTyauum u
obecne4yeHune mep
NPOTMBONOXapHOMU
0e3onacHoCTM Ha
TeppuTopumn
CTenHoBCKOrro
CeJiIbCKOro nocersrieHus 65000149
Ha 2023-2025 roabl 954 03 10 00 244 83,00 40,0
CoBepLueHCTBOBaHMe
M pasBuTue cetu
aBTOMOOMUNBbHbIX
Aopor obwero
nosnib30BaHus
CTenHoBCKOrro
CeJibCKOro nocesneHuvs 69000143
Ha 2023-2025 roapbl 954 04 09 51 244 504,376 348,
69000147
954 04 09 20 247 260,00 260,0
Odpyrue Bonpochbl B
ob6nacTtu
HauMoHanbHOMN
3KOHOMMWKM
(MeponpuaTua no
3eMIeycTpOMUCTBY U 99000009
3eMNenonb30BaHuUIo) 954 04 12 00 244 20.00 20,0
69000007
954 04 12 30 244 426.400
954 05 03 298,45 223,6
BnaroyctpoucTtBo yn. 68000711
ocBelleHune 954 05 03 50 244 11,43 0,
O6ycTpouncTeo 68000147
TeppuTopumn 954 05 03 50 244 84,023 39,01
6800S227
954 05 03 1 244 0,00 18.34
68000147
954 05 03 50 540 18,347




68000522

954 05 03 71 244 18.347
6800S227
954 05 03 0 244 165.10 165.1
68000147
954 05 03 50 852 1,20 1,2
UTtoro no 0707 47,50 47.50
MonopéxHasn 70000149
nonuTukKa 954 07 07 00 244 47.50 47.50
99000004
KynbTtypa 954 08 01 00 540 631,57 0.0
MNeHcUOHHOE 99000000
obecneyeHue 954 10 01 90 312 250,00 0.0
dusnyeckas 71000149
KyNnbTypbl 954 11 01 00 244 10.00 10.00
UTOro 6511,43 3337,51
Mpodurumr 433,27
YcnoBHO
yTBepXxaaemble
pacxoabl 82,45
BCEIo 6511,43 3419,9




